o
e
Q.‘ ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA
L
il Direttore
Ai Componenti della Commissione:
Dott. Alessandro Bonaccorso
Dott.ssa Gilda Currenti
Dott. Flavio Cannavo
Istituto Nazionale di Geofisica Al CUG INGV
e Vulcanologia cug@ingv.it
AOO INGV
Prot | " . . ; ; o
e ocﬁ_lgoﬁf ;%rale v Alla Consigliera Nazionale Pari Opportunita
del 07/10/2020 consiglieranazionaleparita@lavoro.gov.it
I ARV A 0 epe.
Albi Ufficiali INGV
Gestione Web
LL.SS.
Oggetto: Decreto nomina commissione giudicatrice avviso di selezione n. 5/2020.
Con la presente trasmettiamo, in allegato il decreto in oggetto, D.D. n. 259 del "ﬁ } {o / 2ol
N1 Direttore =
torio Etneo\)
Felice Branca)
SEZIONEDICATANIA | Piazza Roma, 2 195125 Catania | Tralia | Tel. +39.0957 165800 | Fax: +39.095501658

OSSERVATDRIO ETNEU ! \\'\\'\\'.Cl.iﬂg\'.i[ ‘ ;mn.c;ll;lniu@’pcc.ing\'.il ! \\'\\'\\'.il\:___"\'.il



o
&

ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

i
|
|
4
g i
\
|
|
|
|

o
| )

il Direttore

Decreto n. 42 /2020
OGGETTO: Decreto nomina commissione giudicatrice avviso di selezione n. 5/2020.

DIRETTORE SEZIONE

VISTO il Decreto Legislativo 29 settembre 1999, n. 381, con il quale ¢ stato istituito 1’Istituto
Nazionale di Geofisica e Vulcanologia;

VISTO il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009, n. 213, concernente il “Riordino degli Enti
di Ricerca” in attuazione dell’art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165;

VISTO lo Statuto dell’Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia emanato con delibera de] CdA
del 15 settembre 2017 n. 424 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie
Generale n. 27 del 2 febbraio 2018;

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento (ROF) dell’Istituto Nazionale di
Geofisica emanato con Decreto del Presidente n. 36/2020 del 22/04/2020, approvato dal Ministero
dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca e pubblicato sul sito istituzionale;

VISTO il Decreto del Direttore degli Affari e del Personale n. 468 del 27/09/2019 di conferimento di
incarico di Direttore della Sezione di Catania al Dott. Stefano Felice Branca, a far data dal 01/10/2019;
VISTO I’avviso di selezione n. 5/2020 D.D. n. 241/2020 prot. n. 10550 del 21/09/2020;
RITENUTO di dover procedere alla nomina di una commissione di selezionatori;

DECRETA

Art. 1. La nomina della seguente Commissione giudicatrice per I’espletamento della selezione

in oggetto:

Dott. Bonaccorso Alessandro (Dirigente di Ricerca INGV-OE) Presidente
Dott.ssa Gilda Currenti (Ricercatrice INGV-OE) Componente
Dott. Flavio Cannavo (Ricercatore INGV-OE) Componente/Segretario

@/Qbea\'e, ‘&“@\{0\ & (o

R

(DF=Stefan

SEZIONE DI CATANIA Piazza Roma, 2195125 Catania | ltalia | Tel. +39.0957 165800 | Fax: +39.095501658
(SSERVATORID ETNED wawawv.ctingvit [ aoo.catania@pec.ingv.it | wwawv.ingv.it



